
Ontwikkeltafels van Welsaam 

ALGEMENE ONTWIKKELTAFELS KARTREKKER(S) MAIL 

Stenen  Ellen Scheenen (Solidez) e.scheenen@solidez.nl 

Communicatie Tutku Yuksel (THUIS) tutku@thuiswageningen.nl 

Monitor Esther van der Zee (Solidez) e.vanderZee@solidez.nl 

Kwaliteit Esther van der Zee (Solidez) 
Louisa Bosker (Odensehuis) 

e.vanderzee@solidez.nl 
louisabosker@gmail.com 

OVERIGE ONTWIKKELTAFELS KARTREKKER(S) MAIL 

Ontmoeten en Meedoen Ellen Scheenen (Solidez) 
Ottelien Groenenberg (Solidez) 

e.scheenen@solidez.nl 
o.groenenberg@solidez.nl 

Samen ouder worden en goed leven 
met dementie 

Ellen Scheenen (Solidez) 
Louisa Bosker (Odensehuis) 

e.scheenen@solidez.nl 
louisabosker@gmail.com 

Leefbare buurten (stedelijke 
werkgroep Wijkgericht werken) 

Janneke de Jong (Solidez) 
Esther Flens (Gemeente) 

j.dejong@solidez.nl 

Signaleren en informeren Machteld Speets (VCW) machteld.speets@vswageningen.nl 

Initiatieven Tutku Yuksel  (THUIS) tutku@thuiswageningen.nl 

Informele hulp en mantelzorg Christina van de Weijer (VCW) 
Marjoke van Gelder (Solidez) 

Christina.vandeweijer@vcwageningen.nl 
m.vangelder@solidez.nl 

Respijtzorg Marjoke van Gelder (Solidez) m.vangelder@solidez.nl 

Preventieve basis- en specialistische 
ondersteuning 

Sonia van der Heijden (Solidez) s.vanderheijden@solidez.nl 

Jeugd in gezin Irini Boxma (Solidez) 
Monique Lenselink (de Bakermat) 

i.boxma@solidez.nl 
m.lenselink@paardenblik.nl 

Voorkomen van armoede en schulden Peter Daems (Solidez) p.daems@solidez.nl 

Taal / digitaalhuis Liz Spit (de Bblthk) l.spit@bblthk.nl 

Stadswerkplaatsen Helma Hollestelle (Solidez) h.hollestelle@solidez.nl 

Kinder- en tiener activiteiten (vrije tijd) Merit Helfferich (Solidez) 
Mennold Phelippa (Solidez) 

m.helfferich@solidez.nl 
m.phelippa@solidez.nl 

Vluchtelingen Annet Timmerman (VWON) 
Harm Jan Roseboom (VOD) 

atimmerman@vluchtelingenwerk.nl 

jh.roseboom@hccnet.nl 
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